
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 10.04.2025 година 

За приемане на Общинска програма „Пълноценно общуване за 

всички“. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.12 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема програма „Пълноценно общуване за всички“ на Столична 

община, съгласно Приложение № 1. 

2. Утвърждава средства в размер на 260 000 лв. без ДДС, за 

реализиране на програмата за 2026 г., които се разпределят в три раздела, 

както следва: 

- За проект „Хей, ръчички“ - 100 000 лв. (без ДДС); 

- За проект „Литература в жестове“ - 100 000 лв. (без ДДС); 

- За проект „Изучаване на жестов език на комуникативно ниво“                           

- 60 000 лв. (без ДДС). Средствата се осигуряват от бюджета на Столична 

община, функция „Образование“. 

3. Възлага на кмета на Столична община да създаде необходимите 

условия за изпълнение на програмата. 

4. Възлага на екипа за управление на общинската програма 

„Пълноценно общуване за всички“, определен със заповед на кмета на 

Столична община и включващ представители на Дирекция „Образование“ 

и общински съветници да изработи критерии за изпълнение и отчитане на 

Програма „Пълноценно общуване за всички“. 

5. Възлага на зам.-кмета в направление „Култура, образование, спорт 

и младежки дейности“ да изготви времеви график за изпълнение на 

дейностите по програмата и да осъществи мониторинг по изпълнението на 

дейностите по програмата чрез дирекция „Образование“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.04.2025 г., Протокол № 34, точка 38 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-2791/03.04.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


